
  Р І  Ш Е Н Н Я 

 

Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

території міста Біляївка 

Згідно п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 22, 38, 40, 81, 118, 121,186 Земельного кодексу України, 

ст. 377 Цивільного кодексу України та розглянувши заяви громадян про 

надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості на 

території м. Біляївка, Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА:    

 I. Припинити право користування землею та дати дозвіл на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам: 

1. Припинити Шурлакову Миколі Афанасійовичу площею 0,1732 га в                           

м. Біляївка, провулок ___________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Ткаченко Валентині Миколаївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, провулок ___________, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за законом від 02.12.1998 року № 1-2946. 

2. Припинити Миколаєнку Миколі Васильовичу площею 0,1000 га в                                              

м. Біляївка, вулиця ___________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Бобикіній Юлії Миколаївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ___________, __ на підставі 

свідоцтв про право на спадщину за законом від 25.05.2021 року № 1-519 та                

№ 1-520. 

3. Припинити Неплій Євдокії Федорівні площею 0,2000 га в                                              

м. Біляївка, вулиця ___________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Мірошниченко Феодорі Павлівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ___________, __ на підставі 



свідоцтва про право на спадщину за законом від 30.03.2005 року № 2-210 та                

договору купівлі-продажу ½ (однієї другої) частки житлового будинку від 

14.05.2021 року № 1-479. 

4. Припинити Казюліній Галині Захарівні площею 0,0900 га в                                              

м. Біляївка, провулок ___________, __ у зв'язку з даруванням житлового 

будинку. 

- Дати дозвіл Казюліну Андрію Анатолійовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0900 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, провулок ___________, __ на підставі 

договорів дарування ½ частки житлового будинку від 18.12.2020 року                           

№ 2-2628 та № 2-2629. 

5. Припинити Буран Ганні Іванівні площею 0,0750 га в                                              

м. Біляївка, вулиця ___________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Макарову Ігорю Володимировичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0777 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ___________, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за законом від 05.03.2021 року № 2-346. 

6. Припинити Мелконян Альфреду Фердинандовичу площею 0,1200 га в                                              

м. Біляївка, ІІ провулок ___________, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Янчук Яні Олегівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) загальною площею 0,0990 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, ІІ провулок ___________, __ на підставі 

договорів купівлі-продажу від 09.10.2020 року № 1324 та № 1333. 

ІI. Дати дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам:  
1. Дати дозвіл Шевазі Василю Михайловичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ___________, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за законом від 21.09.1994 року № 2-2784. 

2. Дати дозвіл Перкатій Ірині Григорівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ___________, __ на підставі 

рішення Біляївського районного суду Одеської області від 11.06.2007 року            

№ 2-1394/07. 

3. Дати дозвіл Чубаровій Раїсі Адамівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця ___________, __ на підставі 

рішення Біляївського районного суду Одеської області від 15.04.2013 року № 

496/231/13ц та свідоцтва про право на спадщину за законом від 03.09.2012 

року № 2-1913. 

          ІІІ. Дати дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Дати дозвіл Шевазі Василю Михайловичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0315 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ___________, __ у зв’язку з заявою. 

2. Дати дозвіл Донець Олександру Леонідовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0348 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ___________, __ у зв’язку з заявою. 

3. Дати дозвіл Дану Акуліні Андріївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0200 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця ___________, __  у зв’язку з заявою. 

4. Дати дозвіл Ткаченко Валентині Миколаївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0732 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, провулок ___________, __ у зв’язку з заявою. 

5. Дати дозвіл Дячуку Сергію Миколайовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею 0,0721 

га у власність для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                            

м. Біляївка, вулиця ___________, __ у зв’язку з заявою. 

6. Дати дозвіл Перкатій Ірині Григорівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею                        

0,0428 га у власність для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                            

м. Біляївка, вулиця ___________, __ у зв’язку з заявою. 

7. Дати дозвіл Михайлову Сергію Георгійовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею                        



0,0026 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                            

м. Біляївка, вулиця ___________, __ у зв’язку з заявою. 

8. Дати дозвіл Мірошніченко Феодорі Павлівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею                        

0,1000 га у власність для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                            

м. Біляївка, вулиця ___________, __ у зв’язку з заявою. 

9. Дати дозвіл Степаненко Неонілі Валентинівні на виготовлення проєкту 

із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                          

площею 0,0028 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                            

м. Біляївка, вулиця ___________, __ у зв’язку з заявою. 

10. Дати дозвіл Чубаровій Раїсі Адамівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею                        

0,1046 га у власність для ведення особистого селянського господарства із 

земель сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                            

м. Біляївка, вулиця ___________, __ у зв’язку з заявою. 

ІV. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 15 червня 

2017 року № 371-22/VІІ «Про припинення права користування землею, 

надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення меж» у п.п. 4 п. ІV та викласти у наступній редакції: 

- Дати дозвіл Довженку Сергію Анатолійовичу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею 0,0827 

га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) з земель житлової та громадської 

забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, вул. ___________, __ 

учаснику АТО в зв’язку з заявою. 

V. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

Біляївський міський голова                                                      М.П. Бухтіяров 

 

 

№ 281-8/VІІІ від 17 червня  2021 року 

 м. Біляївка      
 

 


